EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 37/2017

CONVOCA CANDIDATO APROVADO NO
PROCESSO SELETIVO Nº 23/2017 –
PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO – CIE-E.

PAULO RICARDO SALERNO, PREFEITO MUNICIPAL DE RESTINGA
SÊCA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL ,  no uso de suas atr ibuições
legais e de conformidade com a Legislação vigente .

CONVOCA:

OPÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Educação Infantil
Curso: Ensino Médio

Nome: Mateus Prestes

Classif icação: 8º Lugar

Em conformidade com a classif icação do s Processos Selet ivos Nº
23/2017, o candidato acima ident if icado é convocado para celebrar o
Termo de Compromisso de Estágio no prazo máximo de 48 horas a
contar da publicação do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 26 de maio de 2017.

PAULO RICARDO SALERNO
                 Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

JOÃO IRAJÁ ROSA DA SILVA
Sec. Mun. de Administração